ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

Решение

	25 августа 2016 года
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 22/78

	Об определении избирательного участка  для голосования граждан,
не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации при проведении выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить в муниципальном образовании «Верхнекетский район» избирательный участок №411 для голосования граждан, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области,  для размещения на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Верхнекетского района

	А.В.Ларькин

	Секретарь  территориальной избирательной комиссии
Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова